ПРОЕКТ

     Администрация Сростинского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2021 г.                            № ___                                           с. Сросты
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:09:020303:721, расположенного по адресу: с. Сросты Егорьевского района Алтайского края, ул. Октябрьская, 61 а, «для религиозного использования»
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Сростинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 29.12.2015 № 39 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края», решением Сростинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 27.12.2016 № 37 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»,  на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:09:020303:721-для религиозного использования, расположенного по адресу: с. Сросты Егорьевского района Алтайского края, ул. Октябрьская, 61а» от 18.10.2021 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Местной религиозной организации православный Приход храма в честь свт. Николая Чудотворца с. Новоегорьевское Егорьевского района Алтайского края Рубцовской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 1000 кв. м., с кадастровым номером 22:09:020303:721, расположенного по адресу: с. Сросты Егорьевского района Алтайского края, ул. Октябрьская, 61а, «для религиозного использования».
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, и разместить на официальном сайте администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сростинского сельсовета

      В.В. Бухтояров